2019年９月 13日

各 位

会 社 名 中 本 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   河田  淳

    （コード番号：7811 東証第一部）

問合せ先 経営企画室長    吉田 卓司

 （TEL．03-5209-3222）

海外子会社設立の検討に関するお知らせ

当社は、2019 年９月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、海外子会社の設立について検討する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由

  当社は、自動車産業のグローバルなサプライチェーンへの対応と、事業戦略の一つである海外売上比率

の向上を図るため、ベトナム社会主義共和国に子会社を設立する検討を開始することを決定いたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）商       号  未定

（２）所 在 地  ベトナム社会主義共和国

（３）代   表   者  未定

（４）事 業 内 容  工業材関連（自動車関連）、生活資材関連製品の製造・販売

（５）資 本 金  未定

（６）出 資 比 率    当社 100%（予定）

（７）設 立 年 月 日  未定

（８）稼 働 開 始  未定

３．今後の見通し

本件による当社の 2020年２月期連結業績への影響につきましては、軽微と見込まれます。未定部分に

つきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上